
1/4

Avis de marché de concession ( avis rectificatif )

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-37906

Département(s) de publication : 91
 Annonce n° 24-37906

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Mairie d'Orsay

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Concession de service public des marchés aux comestibles

  Description : Concession de service public des marchés aux comestibles de la commune d'Orsay

  Identifiant de la procédure : dfb7859f-b11a-40e5-8b52-1291551cb769

  Identifiant interne : 2024-05

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 55900000 Services de vente au détail

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/23/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : Concession de service public des marchés aux comestibles

  Description : Concession de service public des marchés aux comestibles

  Identifiant interne : 2024-05

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-37906
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-37906


2/4

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 55900000 Services de vente au détail

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 01/10/2024

  Date de fin : 30/09/2029

 5.1.6 Informations générales

Il s’agit d’un marché récurrent

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

 5.1.11 Documents de marché

   Date limite de demande d’informations complémentaires : 16/04/2024 à 12:00

  Adresse des documents de marché : https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8kfT7SY6-j,

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

   Date limite de réception des offres : 23/04/2024 à 12:00

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : Comité consultatif 
interdépartemental de Versailles de règlement amiable des litiges relatifs aux marchés 
publics

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Versailles

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : Mairie d'Orsay

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Mairie 
d'Orsay

  Organisation qui reçoit les demandes de participation : Mairie d'Orsay

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal administratif de Versailles



3/4

  Numéro d’enregistrement : 17780005900012

   Adresse postale : 56 avenue de Saint Cloud

  Ville : Versailles

  Code postal : 78011

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-versailles@juradm.fr

  Téléphone : 01 39 20 54 00

  Télécopieur : 01 39 20 54 22

  Adresse internet : http://www.ta-versailles.juradm.fr

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Mairie d'Orsay

  Numéro d’enregistrement : 21910471800016

   Adresse postale : 2 place du général Leclerc - BP 47

  Ville : Orsay cedex

  Code postal : 91401

     Subdivision pays (NUTS) : Essonne ( FR104 )

  Pays : France

  Adresse électronique : cecile.stoltz@mairie-orsay.fr

  Téléphone : 0160928029

  Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL) : https://www.achatpublic.com/sdm
/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_8kfT7SY6-j

  Profil de l’acheteur : http://www.achatpublic.com

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

Organisation qui reçoit les demandes de participation

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement amiable des 
litiges relatifs aux marchés publics

  Numéro d’enregistrement : 17750000600024



4/4

  Département : Télécopieur : 01 44 42 63 37, courriel :

   Adresse postale : 29 rue Barbet-De-Jouy

  Ville : Paris Cedex 7

  Code postal : 75700

  Pays : France

  Adresse électronique : jean-louis.chavernac@ile-de-france.pref.gouv.fr

  Téléphone : (+33) (0)1 84 42 63 43

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de médiation

 Section 10 - Modification
  Version de l’avis antérieur à modifier : b905d79b-b135-48cd-8f51-2f0f250b26f1-01

  Principale raison de la modification : Correction par l’acheteur

  Description : Prolongation de la date de remise des offres

 10.1 Modification

  Identifiant de la section : LOT-0001

  Description des modifications : Prolongation de la date limite de remise des offres du 09 avril 
au 23 avril à 12h

  Les documents de marché ont été modifiés le : 29/03/2024

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 94e58897-6e08-425d-810c-0c202a496aa1 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 29/03/2024 à 15:21

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

29/03/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché de concession ( avis rectificatif )
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0003

	Section 10 - Modification
	10.1 Modification

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



